PAGE
2

                                 СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.04.2018 г.                                                                              № 59/113
О внесении изменений в решение Солдатско-Степновской сельской Думы от 22.03.2006 № 9/23 «Об утверждении положения «Об администрации Солдатско-Степновского сельского поселения»

Рассмотрев Протест прокуратуры Быковского района от 04.04.2018г № 7-44-2018 на решение Солдатско-Степновской сельской Думы от 22.03.2006 № 9/23 «Об утверждении положения «Об администрации Солдатско-Степновского сельского поселения», в соответствии с Федеральным законом от 30 октября 2017 г. N 299-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения Волгоградской области, Солдатско-Степновская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Протест прокуратуры Быковского района от 04.04.2018г № 7-44-2018 на решение Солдатско-Степновской сельской Думы от 22.03.2006 № 9/23 «Об утверждении положения «Об администрации Солдатско-Степновского сельского поселения» - удовлетворить.

2. Внести в решение Солдатско-Степновской сельской Думы от 22.03.2006 № 9/23 «Об утверждении положения «Об администрации Солдатско-Степновского сельского поселения» (далее – Положение) следующие изменения:

2.1. Абзац 1 пункта 2.4. Положения изложить в следующей редакции

«-обладает полномочиями в сфере стратегического планирования, предусмотренными Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации";».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Солдатско-Степновской

сельской Думы

                       Е.Н. Демидова